
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 
 УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ» 
369300 РФ, Карачаево-Черкесская Республика г.Усть-Джегута, ул.Коммунистическая,1 

е-mail schkola09.3@yandex.ru тел. (887875) 7-17-99, факс  7-17-99 
 

ПРИКАЗ 

27.08.2021 г.                                                                                         №128 

 

 

О безопасности детей в сети «Интернет» 

 

 

           На основании письма Минобрнауки КЧР от 02.04.2019 №1638 и 

усиления работы, направленной на обеспечепние безопасности детей в сети 

«Интернет» 
 

Приказываю: 
 

1. Всем учителям-предметникам продолжить работу по безопасности 

детей в сети «Интернет». 

2. Для работы по данной теме всем учителям-предметникам 

использовать «Методические рекомендации по реализации мер, 

направленных на обеспечение безопасности детей в сети «Интернет»». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:schkola09.3@yandex.ru

